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Fylkesleders innledning 
 
Året 2025 var år 2 som «nye» Akershus Høyre etter oppsplitting av Viken. Vi kom godt i gang med 
gode meningsmålinger for partiet, god jobbing i alle kommuner og lokallag, og i det hele tatt en god 
stemning.  
 
Våren og sommeren var preget av stortingsvalg og en valgkamp der våre tillitsvalgte og folkevalgte 
sto på hele tiden med en innsats sterkere enn noen gang. Selv da meningsmålingene buttet i mot, 
Støre-regjeringen fikk livreddende hjelp fra Stoltenberg og frigjøring fra Sp, så holdt våre folk koken 
og den gode stemningen fra tidligere på året ble faktisk forsterket. Det var rett og slett imponerende! 
 
Vi kjenner resultatet, som ble nedslående dårlig. Men, det virker som folk var raske til å riste av seg 
nederlaget og heller ser fremover. Vi har et nytt valg i 2027 der vi skal komme knallsterkt tilbake. 
 
Akershus er nå Norges største fylke når det gjelder antall mennesker, så vidt større enn Oslo. 
Akershus Høyre er det største fylkeslaget i Høyre med over 200 flere medlemmer enn Oslo. I 
skrivende stund har vi 4411 medlemmer, og vi har økt i 2025! Det er det grunn til å være stolt over i 
et år der det ikke gikk vår vei i valget.  
 
Ambisjonen fremover er å øke antall medlemmer og forbli størst. Men ikke bare størst. Vi skal også 
være best. Vi har en meget solid fylkessekretariatledelse. Politisk utvalg og Organisatorisk utvalg 
jobber med å utvikle politikk og organisasjon. Kvinneforum og Næringsforum skaper gode arenaer for 
deltakelse og utvikling. Våre arrangementer har hatt god oppslutning, og vi opplever stort 
engasjement fra folkevalgte, tillitsvalgte og mange medlemmer.  
 
I 2025 har vi kommunisert med medlemmer via nyhetsbrev, medlemsmøter, sosiale medier og 
internettside, og aktiviteten har tatt seg opp, men vi har fremdeles mye å gå på. I 2026 skal vi jobbe 
med å bli mer synlige. Viktigst av alt, vi skal oppleves som enda mer relevant både for medlemmer og 
befolkningen ellers. 
  
Annenhver uke har vi et teamsmøte som vi kaller «Treffpunkt Team Akershus» for å knytte 
stortingsrepresentantene, de øverste folkevalgte i kommuner og fylkeskommune, partiledelsen og 
sekretariat tettere sammen. Det startet vi med i 2024 som følge av gode innspill til hvordan bli bedre 
sammen. Vi tar selvfølgelig fortsatt gjerne mot innspill på hvordan vi kan bygge laget sterkere. 
  
Vi har grunn til å være stolte av at Høyre i Akershus har 12 ordførere, 6 varaordførere, fylkesordfører, 
fylkesrådsleder og to fylkesråder. 78, 33% av innbyggerne i Akershus bor i en kommune ledet av en 
Høyre-ordfører. Tar vi med kommuner der vi har varaordfører er tallet 92,14! Det er store 
forventninger til at Høyre skal løse problemer og gjøre det enklere for folk å leve sine liv, enten det er 
innenfor porteføljen kommunale oppgaver eller for eksempel kollektivtrafikk, som er 
fylkeskommunens ansvar. Vi vet at det har vært tøffe tak i mange kommuner. Men, budsjetter er 
landet, og flere steder er samarbeidet på borgerlig side styrket. Det er bra. Det er likevel trist å erfare 
at noen steder er debattklimaet røft og uvennlig, og dessverre usaklig. Jeg håper og tror at Høyre ikke 
har vært bidragsyter til dette i 2025, og heller ikke vil være det i fremtiden. Lokaldemokratiet er 
fundamentet i samfunnet vårt, og tilliten til folkevalgte og vår måte å løse utfordringer på må styrke 
folkestyret, ikke svekke det.  
 
Høyres ordførere, gruppeledere og våre folk støtter hverandre på kryss og tvers av kommunegrenser 
og forvaltningsnivåer. La oss fortsette med det, og om mulig bli enda bedre på dette i 2026.  
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Jeg vil takke ansatte, tillitsvalgte, folkevalgte og medlemmer for at Høyre i Akershus er så solid, og 
tuftet på innsats for å skape et best mulig samfunn for flest mulig. Vi kjennetegnes av mennesker 
som vil hverandre vel, og sammen skal vi bli enda sterkere i 2026. 
 
Kari Sofie Bjørnsen 
Fylkesleder 
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Stortingsgruppen 
 
Stortingsgruppen har i året 2025 frem til valget bestått av Jan Tore Sanner, Tone Wilhelmsen Trøen, 

Henrik Asheim, Anne Kristine Linnestad, Turid Kristensen og Hårek Elvenes. Etter valget har gruppen 

bestått av Henrik Asheim, Tone Wilhelmsen Trøen. Anne Kristine Linnestad og Kari Sofie Bjørnsen. De 

som trådte ut har gjort seg bemerket og hatt ansvar for områder som utdanning og forskning, klima 

og energi, finans, forsvar, familie og kultur. 

I det følgende kan du lese status for de respektive områdene Akershus Høyres 

stortingsrepresentanter nå dekker, samt noen overordnede betraktninger i forhold til valget og 

situasjonen som er nå. 

Henrik Asheim, Finanskomiteen 

2025 har vært et begivenhetsrikt år på Stortinget. Etter et skuffende valgresultat for Høyre og 

borgerlig side, har vi fått et smalt rødgrønt flertall som består av AP, SP, SV, Rødt og MDG. Dette har 

ført til betydelige uenigheter og konflikter på venstresiden i forbindelse med budsjettforhandlingene 

og kan tyde på at de neste fire årene blir både uforutsigbare og turbulente. 

For Høyres del har det vært viktig å legge frem et tydelig, politisk alternativ i vårt budsjettforslag. 

Vårt viktigste mål har vært å flytte både penger og makt fra staten og ned til kommunene, til 

bedriftene og til den enkelte familie. Derfor har vi stilt tydelige effektiviseringskrav i den statlige 

administrasjonen og vi har redusert næringssubsidier på en rekke områder. Vi tar også grep innenfor 

NAV for å få flere mennesker fra trygd til arbeid. Pengene vi henter inn har vi brukt til å redusere 

skatten på arbeidsinntekt med et eget skattefradrag, vi innfører et skattefradrag som gir lavere skatt 

til pensjonister og vi øker frikortgrensen til 150 000 kroner. Det kommer særlig elever og studenter til 

gode. I tillegg reduserer vi formuesskatten med over 6 mrd kroner, både ved å øke 

verdsettelsesrabatten på arbeidende kapital og ved å øke bunnfradraget. 

I budsjettet for 2026 foreslår Høyre en betydelig styrking av kommuneøkonomien. Sammenliknet 

med AP sitt budsjettforslag foreslår vi 4 mrd i økte, frie inntekter til kommunene, og vi fjerner 

øremerkinger på 1 mrd til kommunene og 900 millioner til fylkene. På den måten får de lokale 

folkevalgte større handlingsrom til å prioritere det som er viktigst for innbyggerne i sin kommune og i 

sitt fylke. 

Tone Wilhelmsen Trøen 

Januar–valg høsten 2025 

Perioden var preget av store politiske skillelinjer i helsepolitikken, der Høyre prioriterte arbeidet for 

bedre kvalitet i helsetjenestene, kortere ventetider og økt valgfrihet for pasientene. Lange ventetider 

i sykehusene, store utfordringer i psykisk helsevern, krevende sykehusøkonomi og redusert kapasitet 

i rusbehandlingen etter regjeringens avvikling av fritt behandlingsvalg, var blant de viktigste sakene i 

Stortinget. 

Høyre har vært tydelige på behovet for å ta i bruk ledig kapasitet hos private og ideelle aktører. Når 

flere får rask og nødvendig behandling, kan flere komme tilbake i arbeid, samtidig som utgiftene til 

passive ytelser reduseres. Et gjennomgående tema har vært betydningen av sterk fagkompetanse og 

høy kvalitet i helsetjenestene. Regjeringens fjerning av karakterkrav til sykepleierutdanningen har 
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derfor møtt sterk motstand fra Høyre, samt fra både fagmiljøer og studenter, som advarer mot 

svekket kvalitet i utdanningen og tjenestene. 

Eldreomsorgen har også vært sentral. Mange kommuner opplever et svært begrenset økonomisk 

handlingsrom, samtidig som antallet eldre øker og behovene blir mer omfattende. Dette skaper 

krevende omstillinger lokalt. Utfordringene deles i stor grad med våre nordiske naboland, og 

gjennom arbeidet i Nordisk Råd har erfaringsutveksling og samarbeid om helse- og omsorgspolitikk 

vært viktig. 

Etter 1. oktober–nyttår 

I denne perioden har utfordringene i barnevernet særlig stått i sentrum. Barnevernet er i en alvorlig 

krise, samtidig som ungdomskriminaliteten øker. En nylig rapport om institusjonsbarnevernet 

avdekker store mangler i kvalitet, kapasitet og styring, og Høyre har vært tydelige på behovet for 

omfattende endringer. 

Også her har kompetanse og faglighet vært avgjørende for Høyre. Regjeringens fjerning av 

kompetansekravene i det kommunale barnevernet er etter Høyres syn feil vei å gå, særlig når 

oppgavene blir stadig mer komplekse. Staten må ta større ansvar for kvalitet, kapasitet og kostnader, 

og det må bli slutt på å stenge private aktører ute av ideologiske grunner. 

For Høyre vil arbeidet med å bygge et sterkt barnevern med tidlig innsats, trygge institusjoner, gode 

ordninger for fosterfamilier og et godt ettervern være en hovedprioritet fremover. 

Anne Kristine Linnestad 

I mai 2024 vedtok Stortinget nytt inntektssystem for kommuner og fylkeskommuner, uten at det 

hadde vært på høring hos kommunene og fylkeskommunene i forkant. Konsekvensene av det nye 

inntektssystemet kan man se flere steder i Akershus, men spesielt Asker og Bærum skiller seg ut som 

kommuner som har kommet særdeles dårlig ut av endringene. 

Høyre har fortsatte å ha fokus på selvkostprinsippet, vann- og avløp, og hvordan man skal få ned 

gebyrene innbyggerne må betale. Høyre leverte flere forslag gjennom året, og avsluttet 2025 med å 

levere et nytt forslag om hvordan Norge skal ta i bruk handlingsrommet som finnes i EUs reviderte 

avløpsdirektiv. 

Etter valget i september 2025, har Akershus igjen en representant i Transport- og 

kommunikasjonskomiteen. Høsten 2025 løftet vi lokale saker som utbyggingen av E-18, både vest og 

øst, Glommakryssingen med ny bro og utfordringene innbyggerne i deler av Lillestrøm kommune har 

fått i fanget, når BaneNor bestemte at antallet stopp på Svingen stasjon ble redusert med 90%, til 

kun 2 stopp i rushtid morgen og kveld, fra 14.12.25, med de konsekvenser for innbyggerne som det 

medfører. 

Kari Sofie Bjørnsen 

Som en av fire i stortingsgruppen fra Akershus Høyre, og den eneste nye, vil jeg først og fremst si at 

jeg er imponert over bredden vi representerer. De andre tre har erfaring fra arbeid og sosial, 

kommunal, finans, helse med mer, og som nykommer bringer jeg inn fersk erfaring fra kommune, 

fylke og næringsliv. Fra Stortinget trådte sammen i oktober 2025 dekker vi fire nå finans, transport og 

kommunikasjon, kultur, familie, klima og energi.  
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I løpet av høsten har jeg ved flere anledninger utfordret klima- og miljøministeren på at det er 

nødvendig med bedre koordinering for å redde Oslofjorden. Dette vet vi at Akershus' innbyggere og 

Høyres medlemmer er opptatt av, og vi vil fortsette å ha eierskap til denne saken. 

Videre er kraftunderskudd, bruk av areal, ivaretakelse av natur og næringsutvikling noe vi må 

videreutvikle jobbingen med også i 2026 og fremover. Regionale planer er under utvikling, og 

arbeidet med hvordan våre tre forvaltningsnivåer fra et Høyre- ståsted kan bidra enda bedre 

sammen til god og hensiktsmessig samfunnsutvikling må fortsette med forsterket styrke. Jeg håper at 

våre medlemmer og tillitsvalgte vil fortsette å komme med innspill til oss i stortingsgruppen, og for 

min del særlig på området klima, energi, miljø og natur. 

Fylkestingsgruppen 
 
Fylkestingsgruppen består av 19 fylkestingsrepresentanter og 22 vararepresentanter. I løpet av året 
har det blitt avholdt syv fylkestingsmøter, i tillegg møter i komiteer, råd og utvalg. 
 
Fylkestingsgruppen bestod av følgende personer i perioden 1. januar til 1. oktober 
1. Thomas Sjøvold (fylkesordfører) 
2. Kari Sofie Bjørnsen (gruppeleder) 
3. Trine-Lise Østlund Blime  (Gruppenestleder) 
4. Anine Norén 
5. Bente Krystad Heiersjø  
6. Simen Gjersvoll Osland  
7. Cecilie Lindgren 
8. Antonio Gade Wilhelmsen Serri  
9. Lars Berge  
10. Terje Hegge  
11. Waldemar Ribert Garntangen  
12. Trude Thorsdatter Evensen  
13. Jan Petter Myrvold  
14. Henrik Von Tangen-Jordan  
15. Maren Winnem  
16. Kay Arne Sørensen  
17. Gunnar Melgaard  
18. Line Biagio Solvang  
19. Kjersti Tollersrud Omejer  
 
I slutten av året ble det noen endringer i gruppen da Gruppeleder Kari Sofie Bjørnsen ble valgt inn på 
Stortinget etter valget i 2025. Fylkestingsgruppen går derfor inn i 2026 med følgende gruppe: 
1. Thomas Sjøvold (Fylkesordfører) 
2. Trine-Lise Østlund Blime (Gruppeleder) 
3. Anine Norén (Gruppenestleder) 
4. Bente Krystad Heiersjø  
5. Simen Gjersvoll Osland  
6. Cecilie Lindgren 
7. Antonio Gade Wilhelmsen Serri  
8. Lars Berge  
9. Terje Hegge  
10. Waldemar Ribert Garntangen  
11. Trude Thorsdatter Evensen  
12. Jan Petter Myrvold  
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13. Henrik Von Tangen-Jordan  
14. Maren Winnem  
15. Kay Arne Sørensen  
16. Gunnar Melgaard  
17. Line Biagio Solvang  
18. Kjersti Tollersrud Omejer  
19. Erik Adland  
 
Line Foss Tveterås har jobbet for gruppen som kommunikasjonsrådgiver. 
Gruppestyret består av fylkesordfører og Høyres fraksjonsledere i de ulike komiteene. I perioden 1. 
januar til 1 oktober bestod gruppestyret av følgende personer: 
1. Thomas Sjøvold (fylkesordfører) 
2. Kari Sofie Bjørnsen (gruppeleder, fraksjonsleder plan) 
3. Trine-Lise Østlund Blime (Gruppenestleder, fraksjonsleder kultur og næring) 
4. Anine Norén (fraksjonsleder utdanning) 
5. Bente Krystad Heiersjø (Fraksjonsleder samferdsel) 
6. Lars Berge (Fraksjonsleder finans) 
 
Fra 1. oktober var dette gruppestyret: 
1. Thomas Sjøvold (fylkesordfører) 
2. Trine-Lise Østlund Blime (Gruppeleder og fraksjonsleder finans) 
3. Anine Norén (Gruppenestleder og fraksjonsleder utdanning) 
4. Bente Krystad Heiersjø (Fraksjonsleder samferdsel) 
5. Simen Gjersvoll Osland (Fraksjonsleder kultur og næring) 
6. Lars Berge (Fraksjonsleder plan) 
 
 
Fylkesrådet består av Høyre, FrP, Venstre og KrF, og ledes av fylkesrådsleder Anette Marie Solli. 
Fylkesrådet leder fylkeskommunens administrasjon, innstiller i saker til fylkestinget og er ansvarlig for 
å gjennomføre vedtak gjort i fylkestinget. Fylkesrådet styrer etter en felles politisk plattform. De 
andre fylkesrådene fra Høyre er Lise Hagen Rebbestad, fylkesråd for utdanning og kompetanse, og 
Håkon Snortheim, fylkesråd for samferdsel. Fram til 1. oktober var Mette Tønder stabssjef, Jonas 
Økland politisk rådssekretær for Rebbestad, og Malene Eilertsen politisk rådgiver for Snortheim. Fra 
1. oktober ble det gjort noen endringer og Jonas Økland er stabssjef, Rita Rungnapa Bøthun er 
politisk rådssekretær for Rebbestad, og Malene Eilertsen er politisk rådssekretær for Snortheim 
 
2025 var et godt politisk år for Høyre i Akershus med flere gjennomslag og vi vil gjerne trekke fram 
noen av sakene som ble vedtatt i budsjett for 2026 på fylkestingets siste møte i desember 2025. 
Samferdsel er et av fylkets viktigste ansvarsområder, og noe de fleste innbyggerne er i kontakt med 
hver eneste dag. Her er det spesielt to prioriteringer som vi ønsker å trekke fram . For det første 
innfører vi én felles kollektivsone for alle barn og unge i Akershus. Det betyr at 122 000 barn og unge 
i Akershus og Oslo får enklere og rimeligere tilgang til kollektivtransport, og bedre muligheter til å 
delta i fritidsaktiviteter og besøke venner på tvers av kommunegrenser. Det andre er at vi øker 
midlene til å ta igjen vedlikeholdsetterslepet med 30 millioner kroner i 2026. 
 
Akershus blir nå Norges første fylke med kveldsåpne tannklinikker. Dette gjør tannhelsetjenesten 
mer tilpasset familier over hele fylket. Foreldre skal kunne følge barna til tannlegen uten å måtte ta 
fri fra jobb, og elever, studenter og lærlinger får tilbud om timer etter skole- og arbeidstid.  
Arbeidet med å få flere til å fullføre videregående opplæring styrkes. Blant annet satser vi videre på 
mestringsverkstedet, et skreddersydd tilbud som ser den enkelte elev og gir støtte basert på 
individuelle behov. I tillegg prioriterer vi psykisk helse i skolen gjennom egne psykiske helseteam, 
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som skal hjelpe skolene med å fange opp elever tidlig og gi målrettet oppfølging før fravær og frafall 
får feste. 
 
For svært mange innbyggere i Akershus er Oslofjorden en av våre viktigste ressurser både for næring, 
fritid og rekreasjon. Derfor har arbeidet for en ren og levende Oslofjord vært en tydelig prioritering i 
budsjettet. I 2026 tilfører vi ytterligere 25 millioner kroner til Oslofjordfondet. Totalt er det nå 
bevilget 75 millioner kroner til fondet de siste tre årene, som skal gå til tiltak som skal bidra til å 
bedre miljøtilstanden i fjorden.  
 
Arbeidet med regionale planer har blitt satt i gang, og planstrategien er allerede vedtatt. Det videre 
arbeidet med planprogrammet for areal og mobilitet har pågått i 2025 og vil videreføres i 2026.  
Fylkestingsgruppen vil inkludere kommuneforeningene i dette arbeidet. 
Jeg ønsker å takke 19 meget kompetente fylkestingsmedlemmer og rådgiver for stor innsats for å 
utvikle Akershus til Norges beste fylke. 
 

Trine Lise Østlund Blime 

Gruppeleder. 

Akershus Unge Høyre 
 
Det siste året har Akershus Unge Høyre hatt et tydelig fokus på å bygge gode lag frem mot 
valgkampen - og det har vi klart. Vi har hatt solide arenaer for talentutvikling, morsomme 
medlemsmøter, og ikke minst, hatt det veldig gøy sammen.  
 
Det siste året har vi hatt et spesielt stort fokus på talentutvikling. Vi har gjennomført de 
tradisjonsrike talent – og ledelsesprogrammene våre, og jobbet hardt for å bygge opp gode 
skoledebatter. I tillegg hadde Akershus Unge Høyre to deltakere på Unge Høyres nasjonale 
talentsamling i november. Vi driver altså med talentutvikling på alle nivåer, både for nye og for mer 
erfarne medlemmer. 
 
Vi har også vært flinke til å vise hvilken politikk vi står for: Både i lokale, regionale og nasjonale 
medier har Akershus Unge Høyre vist at vi kan sette dagsorden. Vi har frontet alt fra verning av 
Lofoten, Vesterålen og Senja til gratis meningokokk vaksiner i Bærum. 
 
I tillegg til høstens valgkamp, har vi også gjennomført tre kampanjer i perioden: En kort kampanje 
etter nyttår, en lengre vårkampanje i mars, og en kort kampanje i mai. 
 
Den harde innsatsen har gitt resultater: Til tross for at Høyre ikke vant valget, var 2025 et svært 
godt skolevalgår for Akershus Unge Høyre. Under valgkampen besøkte vi alle de videregående 
skolene i Akershus og deltok i skoledebatter. I sum gikk Høyre frem med om lag 5,7 prosentpoeng i 
skolevalget sammenlignet med 2021. I tillegg til dette har foreningen også vervet over 120 nye 
medlemmer. Engasjementet i foreningen er igjen høyt, noe som lover godt for Akershus Unge Høyre i 
årene som kommer.   
 
Arbeidsutvalget i Akershus Unge Høyre har i 2025 bestått av:  
 

Leder Sofie Rønnevik 

1.nestleder Alexandra Hesla-Halvorsen (september – 
januar) 
Sondre Sandøy (februar - ) 

2.nestleder Sofia Zalmai 

AU-medlem Herman Wersland 
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AU-medlem Ludvik Grov 

AU-medlem Julius Kvello Mellgren 

AU-medlem William Lindholm 

Fylkessekretær Kristin Snortheim (frem til januar) 
Fredrik Wessel-Berg (januar – d.d) 

 
Akershus Unge Høyre vil takke Akershus Høyre for godt samarbeid i 2025. Vi ser frem til å fortsette 
det gode samarbeide i 2026 og til å sammen jobbe videre for å bygge et sterkt vinnerlag frem mot 
kommune- og fylkestingsvalget i 2027. 
 
Sofie Rønnevik 
Fylkesleder i Akershus Unge Høyre 
 

Akershus Senior Høyre 
 
Året 2025 har vært et aktivt år for Akershus Senior Høyre med programarbeid, 

landsmøteforberedelser og ikke minst valgkamp. Som arrangør og vertskap for Senior Høyre 

Landsmøte på Lillestrøm fikk denne oppgaven mye fokus både høsten 2024 og i starten av 2025. 

Arbeidsutvalget (AU) jobbet med programmet ved å gi innspill via Senior Høyre. Det besluttet at 

seniorer i hver kommune deltok i valgkampen via egne lokalforeninger. Det var gjennom hele 

valgkampen stor aktivitet med stor deltakelse fra seniorer. Utfallet ble ikke slik noen i Høyre hadde 

håpet, og AU leverte sin evaluering gjennom Senior Høyre.  

I alle AU-møter har det vært søkelys på gjennomføring av vedtatt handlingsplan, og et spesielt fokus 

på medlemspleie.  

 

Medlemstallet i Akershus Senior Høyre (ASH) er 1018 betalende medlemmer pr. 18.12.2025, mens 
vi hadde 1089 betalende medlemmer per 02.12.2024. Det er en nedgang fra 71 medlemmer fra 
2024 selv i lokalforeninger jobber aktivt med rekruttering. ASH har 7 seniorforeninger samt 
seniorkontakter i 12 kommuner. I 2 kommuner har vi ennå ikke seniorkontakter. Det må fortsatt 
jobbes aktivt for å få etablert foreninger eller kontakter i alle kommuner.   
 
Handlingsplan for 2025 har 4 hovedpunkter som AU jobber etter.  

 

Politisk påvirkning  

ASH var godt representert på årsmøtet til Akershus Høyre, deltatt på landsstyremøtene i Senior 
Høyre ASH via fylkesleder og deltatt med to delegater på Landsmøtet 2025. AU v/fylkesleder deltok 
aktiv i AU for Akershus Høyre og i valgkamputvalget vår/sommer 2025. Det har vært jobbet aktivt 
med programarbeidet, resolusjoner samt å være aktiv til stede i alle fora, og ASH har hatt 
representant i nominasjonskomiteen til Stortingsvalget.  

Medlemspleie  

Det har vært gjennomført 5 medlemsmøter/fylkesstyremøter, 1 ekskursjon til Sunnaas sykehus og 7 
AU-møter.  
Organisasjon/økonomi  

Det er gode konstruktive møter i AU. Alle varamedlemmer ble blitt invitert til alle AU-møter og har 
deltatt. Alle bidrar til gode diskusjoner og er villig til å bidra til fellesskapet. Det er god struktur på 
møter med agenda og referater som sikrer progresjon i arbeidet. ASH har representanter i politisk 
utvalg og organisatorisk utvalg både i Akershus Høyre og Senior Høyre.  

Markedsføring/informasjon  
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Det har vært noe fremgang med å profilere arrangementer og møter på sosiale medier, men her er 
det forbedringsmuligheter.  

Turid Lohne Velund 
Fylkesleder Akershus Senior Høyre  
 

Politisk utvalg 
 
Politisk utvalg (PU) er oppnevnt av fylkesstyret og medlemmene i utvalget dekker regionene i 
Akershus, stortinget, fylkestinget, Unge Høyre og Senior Høyre.  
Medlemmer: Tonje Anderson Olsen (leder), Arne Bjerke, Stian Frank, Waldemar Ribert Garntangen, 
Børre Lien Hansen, Willy Kvilten, Anne Kristine Linnestad, Bjørn Mølster, Sigbjørn Odden, Henrik Von 
Tangen-Jordan, Kirsten Irene Lunde Warberg, Sebastian Otterhals, Trine-Lise Østlund Blime, Inger 
Lund Storholt, Kjartan Berland, Alexandra M. H. Hesla-Halvorsen og Line Foss (sekretariat).  
 
Årsmøtet 2025 
Forarbeid og resolusjonskomité til Akershus Høyres årsmøte 7.-8. februar 2025. I forkant av årsmøtet 
hadde politisk utvalg flere fysiske møter der nesten 200 innsendte endringsforslag til 
stortingsvalgprogrammet ble gjennomgått og foreslått vedtatt eller avvist. I alt ble 75 endringsforslag 
innenfor 16 ulike kapitler vedtatt og sendt inn til resolusjonskomiteen til Høyres landsmøte 2025. Det 
ble vedtatt en resolusjon; En skole som forbereder elevene for fremtiden.  

 
Høyres landsmøte 2025 
Med så mange vedtak med forslag til endringer til stortingsvalgprogrammet så vi et behov for en 
form for rangering av forslagene.  Ledelsen og resten av AU gjorde vurderingene i forkant av 
landsmøtet. Dette ble gjennomgått med delegasjonen fra Akershus før oppstart av landsmøtet. Dette 
ga fylkeslederen viktige innspill på hvilke områder vi skulle forsøkte å samle flertall for i 
landsmøtesalen. Det var en klar fordel for vår fylkesleder at det var gjort et godt forarbeid med 
prioriteringer da hun forhandlet. Ved å jobbe mer aktivt enn tidligere, fikk Akershus Høyre 
gjennomslag for langt flere saker enn ved tidligere landsmøter. Akershus Høyre er en stor delegasjon, 
men ved god hjelp av sekretariatet fikk vi informert om endringer og pågående diskusjoner 
fortløpende.  

 
Stortingsvalget 2025 
Etter landsmøtet var det i stor grad valgkampkomiteen som overtok det aktive politiske arbeidet 
frem til valget i september.  
Takk til alle som har bidratt dette andre året i politisk utvalg i nye Akershus Høyre.  
 
Tonje Anderson Olsen 
2. nestleder Akershus Høyre/leder av politisk utvalg  
 

Organisatorisk utvalg 

 
 

 
Kvinneforum 
 

Året 2025 har vært nok et aktivt år for Akershus Høyres kvinneforum. Kvinneforum består av 
de kvinnepolitiske ansvarlige i de 21 kommuneforeningene i Akershus. Kvinneforum har 
konstituert et lite styret som består av Carmen Bernal, Heidi Sundkøien, Elsbeth Tronstad i 
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tillegg til leder av Akershus Kvinneforum. Trude Thorsdatter Evensen erstattet Heidi 
Sundkøien i løpet av på høsten.  
 
I løpet av året har Kvinneforum avholdt jevnlige digitale møter med innledere. Margret 
Hagerup har vært innleder ved to anledninger, både i forkant av valgkampen med tema 
Hvordan skape aktivitet i lokalforeningene som engasjerer kvinner og som sikrer rekruttering 
av kvinner til politikken samt i høst hvor hun innledet om Hva skjer på Stortinget. Sandra 
Bruflot har innledet ved flere anledninger blant annet etter landsmøte hvor hun kunne 
fortelle om gjennomslag for kvinneforum på landsmøte og andre viktige saker for 
Kvinneforum, herunder kvinnehelse. Det har vært inspirerende møter hvor ideer og 
erfaringer ble delt.  
 
Kvinnedagen 8. mars ble i en del kommuner markert i kommuneforeningene, og dagen ble 
også markert med debattinnlegg til avisene i hele fylket. 
 
22. mai avholdt vi sommer avslutning på Høyres hus sammen med Oslo Høyres kvinneforum. 
Ine innledet, og det ble satt av mye tid til diskusjon og innspill. Veldig mange engasjerte 
deltakere, veldig inspirerende og meningsfullt.  
 
I valgkampen arrangerte Eidsvoll høyre sammen med Kvinneforum i Akershus et større 
arrangement på Eidsvoll, tema var helse i forbindelse med overgangsalder. Vi hadde et svært 
godt program og det var hele 130 deltagere på møtet.   
 
Årets høydepunkt blir nok Akershus Høyre kvinneforums egen kvinnekonferanse på Høyres 
hus som denne gangen er en Vinterkonferanse lagt til 10. Januar 2026. I skrivende stund er 
konferansen fulltegnet med 150 påmeldte og konferansen arrangeres i samarbeid med Oslo 
Høyres kvinneforum. Tema er Perspektiver i en urolig verden. Innlederne er Kristin Clemet, 
Kari Sofie Bjørnsen, Sofie Rønnevik, Elisabeth Hekneby og avslutningsvis Ine Eriksen Søreide.  
Leder av Akershus Høyres kvinneforum deltar på styremøtene til Høyres kvinneforum 
sentralt. 
 
Jeg vil til slutt takke politisk rådgiver i Akershus Høyre, Line Foss, for all bistand til vår 
virksomhet gjennom året.   
 
Cecilie Lindgren 
Leder Akershus Høyres kvinneforum 
 
 

Næringsforum 
 
Høyre har definert følgende mål for Næringsforum: 

• Næringsforums mål er å etablere et bredt nettverk ut mot næringslivet og delta aktivt i 

videreutviklingen av Høyres næringspolitikk. 

• Næringsforum skal sikre en politikkutvikling som er forankret i virkelige løsninger på virkelige 

problemer for virkelige næringsaktører og jobbskapere. 
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Akershus Høyres Næringsforum arbeider for å skape dialog mellom næringslivet og Høyres folke- og 

tillitsvalgte, blant annet ved å organisere politiske møter, foredrag og bedriftsbesøk. Dette skjer både 

i sammenheng med utvikling av Høyres næringspolitikk og når bedriftene har konkrete saker de 

ønsker å ta opp. Målet er å forsterke Høyres innsats for mer næringsvennlig politikk både lokalt og 

nasjonalt. Næringsforum i Akershus Høyre har nær dialog med Høyres næringsforum sentralt og med 

Høyres fraksjon i Stortingets næringskomité.   

Akershus Høyres Næringsforum bestod ved utgangen av 2025 av følgende personer: 

• Morten Skauge (leder) 

• Hans Petter Lindstad 

• Maren Aasan 

• Dag Gunnar Schøyen 

• Hans Hagene 

• Elisabeth Syverød Torkildsen 

• Rune Hanken  

• Ole Huser 

• Bjørn A. Kløvstad 

• Anette Gangnæs 

Næringsforum har avholdt seks styremøter i 2025 og gjennomført følgende utadrettede aktiviteter i 

løpet av året: 

• 7. februar: «Utfordringer og muligheter for gründere i Norge» med bl.a. Heidi Nordby Lunde, 

Sigbjørn Aanes og representanter for næringslivet på Thon Hotell Snø, Lørenskog i forkant av 

Akershus Høyres årsmøte og i samarbeid med Akershus Høyres Kvinneforum. 

• 19. mars: «Verdiskapingens mange snubletråder» med bl.a. Henrik Asheim, Kari Sofie 

Bjørnsen, Arve Juritzen og representanter for næringslivet på Høyres Hus i forkant av Høyres 

landsmøte og i samarbeid med Oslo Høyres Næringsforum. 

• 21. mai: «Næringsutfordringer i turbulente tider» med bl.a. Tone W. Trøen og representanter 

for næringslivet på Herredshuset Jessheim. 

• 3. juni: «Offentlig og privat levering av velferdstjenester, like konkurransevilkår og 

verdiskapning» med bl.a. Mahmoud Farahmand på Folkebadet i Sandvika. 

• 20. august: Debatt om barrierer for vekst, kompetanse, skatt, samferdsel, sikkerhet og 

beredskap med bl.a. Håkon Snortheim i Kunnskapsbyen, Lillestrøm. 

• Sendt inn resolusjonsforslaget «Bedre vilkår for gründere og verdiskaping!» til Høyres 

landsmøte 2025 sammen med Akershus Høyre. 

• Sendt inn endringsforslag vedr næringspolitikk til Høyres landsmøte 2025 via Akershus 

Høyre. 

• Planlagt frokostmøtet «Gi dine Innspill til skattekommisjonen!» 12. februar 2026, i forkant av 

Høyres landsmøte, på Høyres Hus med bl.a. Nikolai Astrup, Jon Gunnar Pedersen og 

representanter for næringslivet i samarbeid med Høyres Næringsforum. 

• Utarbeidet utkast til resolusjonsforslaget «Styrk næringslivets rammebetingelser i 

arealpolitikken, plan- og byggesaksprosesser», med sikte på behandling på Akershus Høyres 

årsmøte 2026.  
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Morten Skauge 

Leder Akershus Høyres Næringsforum 

Den organisatoriske situasjonen – Akershus Høyre 
 
Akershus Høyres økonomi 
Ved inngangen til 2025 hadde Akershus Høyre en egenkapital på kr. 9.974.635,- etter et driftsmessig 
overskudd i 2024 på nær 2,3 millioner kroner. Regnskapet 2025 er i skrivende stund ikke avsluttet, 
men prognosen antyder et driftsresultat (før finans) på minus 1,33 mill. kroner. Vedtatt budsjett var 
på minus 1,4 mill. kroner, hvorav kr. 2,6 mill. var til valgkampen 2025. 
 
Akershus Høyre plasserte 6 mill. kroner i ulike rente- og aksjefond primo 2024. Ved utløpet av 
oktober 2025 var fondenes verdi kr. 6.851.087,-. I henhold til Partiloven kan ikke urealiserte gevinster 
føres inn i regnskapet, så derfor ble alle fondene solgt. Salget medførte en realisert avkastning på 
totalt kr. 854.569,-. Sammen med øvrige renteinntekter viser prognosen en netto finansinntekt på kr. 
988.400,- for 2025. 
 
Totalt viser prognosen, inkl finans, et underskudd på kr. 339.000,- for 2025, mot budsjett på minus 
1,3 mill. kroner. 
 
Fylkestingsgruppen disponerer egne midler. Prognosen for regnskapet for 2025 viser et driftsmessig 
overskudd på ca. 661 tusen, som overføres egenkapitalen. Iht prognosen var fylkestingsgruppen en 
egenkapital pr. 31.12.2025 på 3,43 mill. kroner. 
 
I henhold til Akershus Høyres vedtekter, er det fylkesstyret som godkjenner årsregnskapet med 
revisjonsrapport. 
 
Akershus Høyres organer 
Årsmøtet 
Årsmøtet 2025 ble avholdt på Thon Hotell snø, Lørenskog, fredag 7. og lørdag 8. februar 2025.  
Det var 150 påmeldte delegater, gjester og observatører.  
 
Årsmøtet behandlet utkast til stortingsvalgprogram, samt 2 resolusjoner: 
 

• En skole som forbereder elevene for fremtiden 

• Norge i møte med en farligere verden 

 
Årsmøtet valgte følgende valgkomité for årsmøtet 2026: 

• Kjartan Berland, leder (Lillestrøm) 

• Kristian Forslund (Nordre Follo) 

• Waldemar Garntangen (Asker) 

• Elisabeth Torkildsen (Bærum) 

• Anita B. Aasland (Gjerdrum) 

• Harald Osmundsen (Senior Høyre) 

• Sofia Zalmai (Unge Høyre) 
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Fylkesstyret 
Fylkesstyret består i tillegg til arbeidsutvalget av: 

• ledere i Høyres kommuneforeninger 

• fylkestingsgruppens leder 

• fylkesordfører, fylkesrådsleder og fylkesråd(er) 

• statsråder 

• stortingsrepresentanter 

• sentralstyremedlemmer 

• ordførere 

• 2 valgt fra Unge Høyre 

• 2 valgt fra Senior Høyre 

 
Det var vært avholdt 5 møter i fylkesstyret i 2025 
 
Arbeidsutvalget 
Arbeidsutvalget har i 2025 bestått av  

• Kari Sofie Bjørnsen, Leder 

• Per Erling Løkken, 1. nestleder 

• Tonje Anderson Olsen, 2. nestleder 

• Cecilie Lindgren, Leder Kvinneforum 

• Turid Kristensen, årsmøtevalgt medlem (frem til 17. mars 2025) 

• Tone Wilhelmsen Trøen (fra 17. mars 2025) 

• Nils Sopp, årsmøtevalgt medlem 

• Morten Skauge, årsmøtevalgt medlem 

• Thomas Sjøvold Fylkesordfører 

• Sofie Rønnevik, leder Unge Høyre 

• Turid Lohne Velund, leder Senior Høyre 

 
Det har vært avholdt 7 møter i Arbeidsutvalget i 2025.  
 
Akershus Høyres fylkessekretariat 
Akershus Høyre har to ansatte i 100 % stilling, fylkessekretær Dag-Egil Bull Sletholt og 
kommunikasjonsrådgiver Line Foss Tveterås. Line Foss Tveterås har jobbet primært for 
fylkestingsgruppen, og 80% av lønn og sosiale kostnader dekkes av gruppen. 
 
Line Foss Tveterås har sagt opp sin stilling med virkning fra 31.12.2025. Rebekka Klem Moseby er 
ansatt fra og med 1. januar 2026. 
 
Fylkessekretariatet disponerer kontorplass på Høyres Hus i Oslo, samt at det er tilgjengelig 
kontorplass i fylkeskommunens lokaler på Galleriet i Oslo.  
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Organisasjonsstatistikk 2025 
 
Foreningsnavn Betalende 

medlemmer pr. 
31.12.2024 * 

Betalende 
medlemmer pr. 
31.12. 2025 

Endring fra 2024 til 
2025 

Akershus 1 5 4 
Asker Høyre 864 881 17 
Aurskog-Høland Høyre 44 47 3 
Bærum Høyre 1191 1312 121 
Eidsvoll Høyre 108 110 2 
Enebakk Høyre 54 46 -8 
Frogn Høyre 164 155 -9 
Gjerdrum Høyre 61 61 0 
Hurdal Høyre 20 24 4 
Jevnaker Høyre 29 28 -1 
Lillestrøm Høyre 340 328 -12 
Lunner Høyre 43 42 -1 
Lørenskog Høyre 147 150 3 
Nannestad Høyre 49 47 -2 
Nes Høyre 86 89 3 
Nesodden Høyre 109 120 11 
Nittedal Høyre 96 104 8 
Nordre Follo Høyre 426 436 10 
Rælingen Høyre 68 69 1 
Ullensaker Høyre 150 146 -4 
Vestby Høyre 93 99 6 
Ås Høyre 125 117 -8 
Sum 4278 4416 148 

 
* Antall betalende medlemmer pr 31.12.2024 avviker både fra årsberetningen 2024, samt de tall som 
ble lagt til grunn for vervekonkurransen som har vært arrangert i Akershus Høyre gjennom 2025. 
Årsaken til at det er avvik er at vi gjennom 2025 har gjort opprydding og kvalitetssikring av 
medlemssystemet. (Høyre byttet medlemssystem i 2024 og historiske tall ble konvertert inn i det nye 
systemet.) Av den grunn får vi, når vi i dag tar ut medlemstall for 2024, avvik ift. tallene vi 
rapporterte i årsberetningen for 2024, samt de tall som ble lagt til grunn i vervekonkurransen. 
 
Uansett hvilket tall vi bruker så har Akershus Høyre flere betalende medlemmer pr 31.12.2025 
sammenlignet med 2024, som den eneste fylkesforeningen i Høyre. Det kan vi si oss veldig godt 
fornøyd med! 
 
Vervekonkurranse 2025 
Akershus Høyre har gjennomført en vervekonkurranse i 2025, fastsatt etter initiativ fra 
kampanjelederne etter en samling i februar 2025. Målet var å bidra til ett av Høyres organisatoriske 
mål, nemlig å få flere betalende medlemmer i 2025 sammenlignet med 2024.  
 
Når det gjelder vervekonkurransen så har det vært viktig å ikke endre på grunnlaget/spillereglene 
underveis i 2025, selv om det har skjedd opprydning i systemet. Det ble satt et mål om 1000 nye 
medlemmer i Akershus med utgangspunkt i 4.143 medlemmer pr. 31.12.2024, og måltallet på 1000 
nye medlemmer ble fordelt på foreningene ut fra flere faktorer for å ta hensyn til historiske 
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medlemstall, stemmetall og innbyggere/husstander. Det ble brukt et gjennomsnitt av avgitte 
stemmer til Høyre i kommunevalg, fylkestingsvalg og stortingsvalget. Dette for å jevne ut eventuelle 
større forskjeller mellom disse valgene. 
 
Foreningene fikk anledning til å justere opp sitt eget måltall noe som kunne skape en ekstrabonus.  
 
Foreningene ble rangert utfra måloppnåelse i prosent. Premieringen ble satt slik: 
1. plass: (7000,- + 7 kr pr medlem) * ekstrabonus 
2. plass: (6000,- + 6 kr pr medlem) * ekstrabonus 
3. plass: (5000,- + 5 kr pr medlem) * ekstrabonus 
4. plass: (4000,- + 4 kr pr medlem) * ekstrabonus 
5. plass: (3000,- + 3 kr pr medlem) * ekstrabonus 
 
Resultatet (topp 5) av vervekonkurransen ble slik: 

Forening 
Medlemmer 

pr 31.12.2024 Måltall 
Medlemmer 
pr. 31.12.25 Måloppnåelse Premie (kr.) 

Hurdal Høyre 19 23 24 104,35 % 7 168 
Bærum Høyre 1 159 1 400 1 312 93,71 % 13 922 
Nesodden Høyre 108 134 120 89,55 % 5 600 
Vestby Høyre 88 112 99 88,39 % 4 396 
Asker Høyre 822 1 000 881 88,10 % 5 717 
Sum premie         36 803 

 


